
KOMARY, KLESZCZE I MESZKI

MOSKITOS SPRAY na komary, kleszcze i meszki 3 w 1.
Aerozol przeznaczony do odstraszania komarów, kleszczy i meszek. Do 
stosowania bezpośrednio na skórę. Efekt odstraszania utrzymuje się do 5 godzin.

Sposób użycia: Spryskać preparatem równomiernie nieosłonięte, narażone na 
kontakt z owadami części ciała z odległości 15 - 20 cm. W przypadku aplikacji na 
twarz i szyje preparat nanosić pośrednio - spryskać dłoń, a następnie delikatnie 
rozmasować unikając okolic oczu i ust. Nie stosować na uszkodzoną lub 
podrażnioną skórę i błony śluzowe. Nie wdychać par produktu. Po zakończeniu 
aplikacji dokładnie umyć ręce. Nie nanosić na dłonie dzieci z uwagi na możliwość 
kontaktu dłoni z ustami. 

Aplikacja: 

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia - stosować maksymalnie 3 razy dziennie.
Dzieci pomiędzy 3-12 rokiem życia - stosować maksymalnie 2 razy dziennie. 

Substancja czynna: butyloacetyloaminopropionian etylu (IR3535) 10g/100g, 
olejek z eukaliptusa cytrynowego, uwodniony, cyklizowany 0,1g/100g.

Pierwsza pomoc:
W przypadku dostania się do oczu: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. 
Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. 
Unikać silnego strumienia, ze względu na niebiezpieczeństwo uszczodzenia 
rogówki.
Po narażeniu drogą oddechową: zapewnić dostęp świeżego powietrza ciepło 
i spokój. W razie potrzeby zapewnić pomoc lekarską.
Następstwa połknięcia: nie wywoływać wymiotów. Osobie nieprzytomniej nie 
podawać niczego do połknięcia. Choremu zapewnić spokój, leżenie i ciepło. 
Przepłukać usta wodą,w razie konieczności skontaktować się z lekarzem.
Kontakt ze skórą: zdjąć zanieczyszczoną odzież. Oczyścić zanieczyszczoną skórę, 
przemyć dużą ilością wody, a następnie wodą z łagodnym mydłem. 
Najważniejsze ostre i opóźnione objawy oraz skutki narażenia: W przypadku 
wystąpienia niepokojących objawów, np. podrażnienie lub w wypadkach 
wątpliwych zasięgnąć porady lekarza.

Postępowanie z odpadami: Zużyte opakowania są przekazywane do 
uprawnionego przedsiębiorstwa celem utylizacji lub powtórnego wykorzystania. 
Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Nie wprowadzać do kanalizacji, 
wód pwoeirzchniowych i ścieków.

Objętość ne�o: 90 ml

Wyprodukowano dla:

Nature Pharm Polska

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa
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